
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE ESTIPULAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01162/2022 

CONTRATO CM Nº 08/2022 

 

TERMO ADITIVO Nº 08-01/2022 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL 
CONTRATADA: MGL INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP 
 
OBJETO:  Termo Aditivo de estipulação do prazo de vigência do Contrato nº 08/2022, cujo 
objeto é a contratação de empresa especializada para locação de equipamentos de fonte 
de energia ininterrupta (Nobreaks), pelo período de 12 meses, face a conclusão da fase 
de entrega, instalação e verificação da conformidade com as especificações do Termo de 
Referência (Anexo I) do Edital Pregão Presencial nº 07/2022,  devidamente atestada pelo 
responsável da Diretoria de Tecnologia da Informação, Integração e Inovação, através dos 
Termo de Recebimento Definitivo, nos moldes da cláusula 5.1 e 14.4 do citado ajuste. 
 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses -  com início em 05 de julho de 2022 e término em 04 de julho 

de 2023.  

 
Permanecem inalteradas as demais condições e cláusulas do contrato original. 

 

DATA DA ASSINATURA DO TERMO ADITIVO: 05 de julho de 2022. 

 
 

São Caetano do Sul, 05 de julho de 2022. 

 
 
 
 
 

ANACLETO CAMPANELLA JUNIOR 
Presidente  


